
 

 

UCHWAŁA NR 245/2020 

ZARZĄDU POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2020 

Na podstawie art. 212 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284 i 374) 

Zarząd Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie na rok 2020
1) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2020 rok o kwotę 712.917,47 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 500.000 zł; 

a) w rozdziale 60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe zwiększenie o kwotę 500.000 zł, 

- paragraf 2330 dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego zwiększenie o kwotę 

500.000 zł, 

- - /umowa Nr DT.V.8071.140.11/2020, określająca dotację na finansowanie w formie rekompensaty 

poniesionej przez organizatora straty z tytułu utraconych przychodów w związku ze stosowaniem 

ustawowych uprawnień do ulgowych przewozów na linii komunikacyjnej/, 

2) w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa zwiększenie o kwotę 9.147 zł; 

a) w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększenie o kwotę 9.147 zł, 

- paragraf 0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych zwiększenie o kwotę 197 zł, 

- - / zwrot składki ubezpieczenia mienia Skarbu Państwa/, 

- paragraf 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat zwiększenie o kwotę 8.950 zł, 

- - /na podstawie pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 26.03.2020 r., 

znak: F-VI.3111.2.21.2020 informującego o decyzji Ministra Finansów z dnia 25.03.2020 r.  

Nr MF/FG3.4143.3.53.2020.MF.653 /, 

3) w dziale 750 Administracja publiczna zwiększenie o kwotę 347,97 zł; 

a) w rozdziale 75045 Kwalifikacja wojskowa zwiększenie o kwotę 347,97 zł, 

                                                      
1) 

Zmiany w budżecie zostały wprowadzone uchwałami Zarządu Powiatu Jarosławskiego Nr 188/2020, 211/2020, 

217/2020, 218/2020, 233/2020, 235/2020 i 236/2020. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 kwietnia 2020 r.

Poz. 1750



- paragraf 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat zwiększenie o kwotę 

347,97 zł, 

- - /na podstawie pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 30.03.2020 r., 

znak: F-VI.3111.1.36.2020 informującego o decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 30.03.2020 r. 

Nr 85/18.3122.2.30.2020.ZW /, 

4) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie o kwotę 195.831 zł; 

a) w rozdziale 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększenie o kwotę 

195.831 zł, 

- paragraf 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat zwiększenie o kwotę 

195.831 zł, 

- - /na podstawie pism z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 16.03.2020 r., 

znak: F-VI.3111.1.20.2020 informującego o decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 16.03.2020 r. 

Nr 85/18.3122.2.19.2020.ZW i F-VI.3111.1.21.2020 informującego o decyzji Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 16.03.2020 r. Nr 85/18.3122.2.20.2020.ZW/, 

5) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększenie o kwotę 7.591,50 zł; 

a) w rozdziale 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności zwiększenie o kwotę 

7.591,50 zł, 

- paragraf 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat zwiększenie o kwotę 

7.591,50 zł, 

- - /na podstawie pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 12.03.2020 r., 

znak: F-VI.3111.2.16.2020 informującego o decyzji Ministra Finansów z dnia 11.03.2020 r.  

Nr MF/FS9.4143.3.14.2020.MF.459 /. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2020 rok o kwotę 712.917,47 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 500.000 zł; 

a) w rozdziale 60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe zwiększenie o kwotę 500.000 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

- - grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 500.000 zł, 

2) w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa zwiększenie o kwotę 9.147 zł; 

a) w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększenie o kwotę 9.147 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

- - grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 197 zł, w tym: 

- - / zwrot dotacji otrzymanej z budżetu państwa/, 

- - / zadania zlecone /, 

- - grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 8.950 zł, 

3) w dziale 750 Administracja publiczna zwiększenie o kwotę 347,97 zł; 

a) w rozdziale 75045 Kwalifikacja wojskowa zwiększenie o kwotę 347,97 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

- - grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 347,97 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1750



4) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie o kwotę 195.831 zł; 

a) w rozdziale 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększenie o kwotę 

195.831 zł, 

- w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

- - grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 195.831 zł, 

5) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększenie o kwotę 7.591,50 zł; 

a) w rozdziale 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności zwiększenie o kwotę 

7.591,50 zł, 

- w Powiatowym Zespole do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Jarosławiu - wydatki 

bieżące, w tym: 

- - grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 7.591,50 zł. 

3. Uchwala się podział rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe w kwocie 100.000 zł poprzez: 

1) w dziale 758 Różne rozliczenia zmniejszenie o kwotę 100.000 zł; 

a) w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe zmniejszenie o kwotę 100.000 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

- - grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 100.000 zł, 

2) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie o kwotę 100.000 zł; 

a) w rozdziale 75421 Zarządzanie kryzysowe zwiększenie o kwotę 100.000 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

- - grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 100.000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Zarządu 

Powiatu Jarosławskiego 
 

 

Stanisław Kłopot 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1750


		2020-04-07T11:58:02+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




